



CANTIERE NAVALE
POSTIGLIONE

CANTIERE NAVALE
BASILIO POSTIGLIONE S.R.L.
Via Lucullo, 4 - 80070 Baia, Bacoli -(NA)
Telefono: 081.868.70.39/081.868.70.41
e-mail: info@cantierepostiglione.it
website: www.cantierepostiglione.it
Partita IVA: 03539100630
Registro Imprese: 3564/81
Capitale Sociale: € 500.000,00 I.V.

LISTINO PREZZI 2009/2010

SOSTA

MQ	Costo giornaliero al mq	TOTALE	Costo periodo invernale al mq	TOTALE
40	€ 3,00	€ 120,00	€ 135,00	€ 5.400,00
50	€ 3,00	€ 150,00	€ 135,00	€ 6.750,00
60	€ 3,00	€ 180,00	€ 135,00	€ 8.000,00
75	€ 3,00	€ 225,00	€ 135,00	€ 10.125,00
90	€ 3,00	€ 270,00	€ 135,00	€ 12.150,00
120	€ 3,00	€ 360,00	€ 135,00	€ 16.200,00
150	€ 3,00	€ 450,00	€ 135,00	€ 19.500,00
180	€ 3,00	€ 540,00	€ 135,00	€ 24.300,00

La superficie è misurata al massimo rettangolo e maggiorata del 10% per corridoio di camminamento
Il periodo invernale è da considerarsi dal 01 Novembre al 31 Maggio. I mesi estivi verranno considerati al prezzo di listino decurtato del 20%.

Lunghezza scafo	alaggio e varo	Movimentazione e taccatura	Pulizia carena con idropulitrice	TOTALE
Fino a mt 10	€ 550,00	€ 220,00	€ 110,00	€ 880,00
Fino a mt 12	€ 800,00	€ 230,00	€ 160,00	€ 1.200,00
Fino a mt 14	€ 1.100,00	€ 330,00	€ 220,00	€ 1.650,00
Fino a mt 16	€ 1.300,00	€ 550,00	€ 300,00	€ 2.150,00
Fino a mt 18	€ 1.800,00	€ 770,00	€ 330,00	€ 2.900,00
Fino a mt 20	€ 2.400,00	€ 880,00	€ 440,00	€ 3.720,00
Fino a mt 22	€ 2.900,00	€ 1.100,00	€ 480,00	€ 4.480,00
Fino a mt 24	€ 3.600,00	€ 1.300,00	€ 550,00	€ 5.450,00

CARENA	
Lunghezza scafo	Costo
Fino a 10 mt	€ 1.000,00
Fino a 12 mt	€ 1.300,00
Fino a 14 mt	€ 1.900,00
Fino a 16 mt	€ 2.200,00
Fino a 18 mt	€ 2.500,00
Fino a 20 mt	€ 3.000,00
Fino a 22 mt	€ 3.700,00
Fino a 24 mt	€ 4.200,00

COSTO MANODOPERA	
Periodo	Costo orario
Settembre/Ottobre	€ 30
Novembre/Dicembre	€ 45
Gennaio/Marzo	€ 60
Aprile/Luglio	€ 75



CANTIERE NAVALE
POSTIGLIONE

CANTIERE NAVALE
BASILIO POSTIGLIONE S.R.L.
Via Lucullo, 4 - 80070 Baia, Bacoli -(NA)
Telefono: 081.868.70.39/081.868.70.41
e-mail: info@cantierepostiglione.it
website: www.cantierepostiglione.it
Partita IVA: 03539100630
Registro Imprese: 3564/81
Capitale Sociale: € 500.000,00 I.V.

Service manutentivo (solo manodopera)	
Tipo	Costo
CAT DA 350/420 HP	€ 1.450,00
CAT DA 435 HP	€ 1.800,00
V.P DA 200 HP A 260 HP	€ 1.100,00
V.P. DA 430 HP	€ 1.350,00
V.P. DA 480 HP	1.350,00
G.M.DA 550 HP	€ 1.800,00
G.M.DA 730 HP	€ 2.000,00
G.M. DA 1100 HP	€ 4.500,00
MTU DA 600 HP	€ 1.900,00
MTU DA 1100 HP	€ 2.100,00
MTU DA 1150 HP	€ 2.100,00

Manutenzione ARNESON DRIVE	
Tipo	Costo
ASD 8-10	€ 700,00
ASD 12	€ 850,00
ASD 14	€ 1.000,00

Manutenzione elettrica ordinaria e batterie (solo manodopera)			
Tipo motorizzazione	Costo	Tipo gruppo elettrogeno	Costo
Fino a 400 HP	€ 950,00	Da 4 HP	€ 250,00
Fino a 600 HP	€ 1.000,00	Da 7 HP	€ 350,00
Fino a 800 HP	€ 1.100,00	Da 9/11 HP	€ 370,00
Fino a 1100 HP	€ 1.450,00	Da 16/20 HP	€ 550
Oltre	€ 1.800,00		

MOTORE FUORIBORDO (lavori invernali)		
Tipo	Lavorazione	Costo
Da 0 a 15 HP	Desalinazione impianto di raffreddamento; lavaggio totale motore con benzina	€ 90,00
Oltre i 15 e fino a 40 HP	Ingrassaggio canotto motore e cavo timoneria; ingrassaggio e pulizia asse elica	€ 140,00
Oltre 40 HP	Sostituzione olio piede; protezione motore da ossido con lubrificante	€ 180,00